南昌市教育局

南昌市教育局关于召开全市义务教育阶段学生校内课后服务工作调度会的通知

各县（区）教体局，开发区（新区）教体办，局属学校：

为了推进全市义务教育阶段学生校内课后服务工作，经研究，决定召开全市义务教育阶段学生校内课后服务工作调度会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

9月12日下午2点30分

二、会议地点

南昌二中红谷滩初中部四楼会议室

三、参会人员

1．各县（区）教育行政部门主要领导、分管领导
2．有义务教育阶段学生的局属学校校长、分管校长

四、会议议程

1．解读课后服务政策；

2．布置校内午餐有关工作；
3．谢局讲话。

五、会议要求

1．请参会人员提前10分钟进入会场，不得无故缺席。

2．会议中请遵守会议纪律和相关要求。

南昌市教育局

2019年9月11日

 南昌市教育局办公室            2019年9月11日印发